
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato Administrativo nº 013/2018 - Pregão Presencial 103/2016 Processo Administrativo  5175/2018 - 
Processo Licitatório 196017/2016

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e a Empresa SIMEIA A.H.M.MUSTAFÁ - EPP

Objeto: O objeto do presente Contrato é a aquisição de material de higiene e limpeza para atender os serviços da Proteção
Social Especial e Básica.

Valor Global: R$ 9.289,07 (Nove mil duzentos e oitenta e nove reais e sete centavos)

Prazo: 12 meses.

Dotação - 36.00 Secretaria Municipal de Assistência Social

36.92 - Fundo Municipal de Assistência Social

08.244.0103.2633 - Bloco Proteção Social Especial de Média Complexidade

08.244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica

08.244.0103.2639 - Bloco Proteção Social Especial Alta Complexidade - PSEAC

33.90.30.00 - Material de Consumo

Corumbá, 14 de Março de 2018.

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Glaucia Antonia Fonseca Dos Santos Iunes - Secretária Municipal De Assistência Social e a Sra. Simeia Abdel
Hag Muhamad Mustafá - Simeia A.H.M.Mustafá EPP

Extrato do Contrato Administrativo n° 002/2018/FUNEC

Contrato Administrativo para serviços de transporte rodoviário com veículo tipo ônibus e micro-ônibus, com motorista e
combustível nº 002/2018/FUNEC - Processo nº 222.803/2017 - originado da Ata 002/2018 - Pregão Presencial nº 148/2017
- Processo nº 8.174/2018.

Partes: Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa de Transportes Andorinha S/A. - CNPJ:
55.334.362/001-84.

Objeto: Contratação de empresa para serviços de transporte rodoviário com veículo tipo ônibus e micro-ônibus, com
motorista e combustível para atender as necessidades da Fundação de Esportes de Corumbá (MS).

VALOR GLOBAL: R$ 62.330,00 (sessenta e dois mil trezentos e trinta e três reais).

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses, a contar da assinatura do contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.84.27.812.103.4170 - Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá -
33.90.33.00 - Passagens e Despesas com Locomoção.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.

Foro: Comarca de Corumbá - MS. Data da Assinatura: 16/03/2018.

Assinam: Silvino Rodrigues Ribeiro - Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa Transportes
Andorinha S/A.

Extrato do Quinto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de execução de Obras/Serviços de Engenharia Nº 059/2015 -



SMS.

Processo: 5.720/2015

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e FLAVIO BOABAID BERTAZZO.Clausula Primeira: Ficam prorrogados os prazos
de vigência e execução do Contrato Administrativo n°59/2015, pelo período de 09 (nove) meses, a contar do término do
prazo anteriormente estipulado, conforme justificativa e documentação apresentada aos autos do processo n° 5.720/2015,
Tomada de Preços 17/2015, ratificadas pelo ordenador de despesa, as quais se considerarão parte integrante deste
instrumento.Clausula Segunda: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 13/03/2018.

Assinam: Rogério dos Santos Leite - Secretario Municipal de Saúde e FLAVIO BOABAID BERTAZZO.

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição n° 1.381 de 06/03/2018, Pág. 2 e Edição n°
1.392 de 21/03/2018, Pág. 2.

Retifica-se por incorreção referente ao Aviso de Resultado de Licitação e Termo DE Homologação do Processo nº
767/2018 - Pregão Presencial nº 007/2018.

Onde se lê: Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de Benefícios Socioassistenciais para dar continuidade ao
Programa Povo das Águas edição 2018 (Sacolão de Alimentos e Lonas Plásticas),

Leia se: Objeto: Aquisição de Benefícios Socioassistenciais para dar continuidade ao Programa Povo das Águas edição
2018 (Sacolão de Alimentos e Lonas Plásticas),

As demais condições permanecem inalteradas.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3e50af4e

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:48:30-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




